ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От16.12.2015 № 556
О признании утратившим силу
постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 12.11.2009 № 455 и постановления Администраций Усть-Большерецкого муниципального района от 15.01.2013 № 04
В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 18.12.2014 № 536-П, Уставом Усть-Большерецкого муниципального района. Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Признать утратившим силу:
1)    постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 12.11.2009 № 455 «Об утверждении коэффициентов, устанавливающих зависимость арендной платы от состава вида разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории Усть-Большерецкого муниципального района государственная собственность на которые не разграничена и на которых расположены здания, строения сооружения, а также предоставленных для целей, не связанных со строительством »:
2)    постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 15.01.2013 № 04 «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению главы Усть- Большерецкого муниципального района № 455 от 12.11.2009г. «Об утверждении коэффициентов, устанавливающих зависимость арендной платы от состава вида разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории Усть- Большерецкого муниципального района государственная собственность на которые не разграничена и на которых расположены здания, строения сооружения, а также предоставленных для целей, не связанных со строительством».
2.   Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть- Большерецкого муниципального района.

4.             Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2016 года.

И.о. главы Администрации Усть-Большерецкого
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                 В.И. Логинов